PROCESSO Nº 33.230/2017

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANEXO XI

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2019

OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS PARA IMPLANTAÇÃO E
OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA PARA UTILIZAÇÃO
DA NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA E DECLARAÇÃO MENSAL DE
SERVIÇOS ELETRÔNICA.

ENTREGA DOS ENVELOPES:    .../....2019
HORÁRIO: ......./ h

ABERTURA DO ENVELOPE DE DOCUMENTAÇÃO: .../...//2019
HORÁRIO: ........./h

PROCESSO N°: 33.230/2017

Razão Social: _____________________________________________________________
CNPJ n°: _________________________________________________________________
Endereço: ________________________________________________________________
e-mail: ___________________________________________________________________
Cidade:___________________ Estado:____ Tel:_________________________________
Pessoa para contato: ________________________________________________________

Retiramos na Secretaria Municipal de Compras e Suprimentos ou no site da PMSG, arquivo
digitalizado do Instrumento Convocatório da licitação acima identificada.

Local: ________________,_____ de _______________ de 2019.

____________________________________
(Assinatura)

Senhor Licitante,

Visando comunicação futura entre esta Comissão Permanente de Licitação e essa empresa,
solicito de Vossa Senhoria preencher o recibo de entrega/retirada do edital e remeter a
Secretaria Municipal de Compras e Suprimentos, Comissão Permanente de Licitação pelos
e-mail: compraspmsgrj@gmail.com ou  cpl@pmsg.rj.gov.br

A não remessa de recibo exime a Comissão Permanente de Licitação da comunicação de
eventuais retificações ocorridas no Instrumento Convocatório, bem como de quaisquer
informações adicionais.